
Ceylon Family 株式会社 

〒227-0063 神奈川県横浜市青葉区榎が丘 1-9-5 階 

TEL：045-532-9721 FAX：045-532-9722 

令和 7年 11 月吉日 

お取引先様各位 

JAFFERJEE BROTHERS 

Ceylon Family株式会社 

                         クリシャンタ チャンドラプレマ 

                                                 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

深秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと 心よりお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り受注、納品のスケジュールをご案内いたします。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

  敬具 

 

弊社休業日 令和 7年 12 月 27 日（土）～ 令和 8年 1月 4日（日） 

 

日程 受注 出荷 その他 

～12/22 〇 〇 年内に配送を希望される場合は、12/22 までにご注文お願いいたし

ます。 

また翌年 1/8 までに納品を希望される場合は、12/25 までにご注文

をお願いいたします。 

12/23～12/24 〇 △ 受注は受付可能ですが、縮小配送のため、納品は年明けとなりま

す。 

12/25 〇 × 受注のみ、納品は翌年となります。 

12/26～1/4 × × 受注及び出荷はいたしません。 

 

■受注締切日は 11時、出荷は翌日以降となります。 

■休業後の初回商品出荷業務は令和 8年 1月 5日(月)からとなります。 

■年末年始前後は物量増加により遅延の可能性がございますので、早めのご注文をお願いいたします。 

■輸送各社より荷物集中緩和のため、出荷の物量制限される場合があります。日程にゆとりを持ったう

えでご注文ください。 

■年末年始は流通の混雑が予想されるため、リードタイムを 1～2日多く見ていただきますようお願い

いたします。 

■その他、ご不明な点がございましたら担当までお問合せ願います。 

 

受注担当 order@c-family.jp または jb＠c-family.jp 

 

以上 


